
MCPDUB SOD 58/2016

Smlouva o dilo

na vypracování DUR+DSP+|Č akce „Bezbariérová lávka pro pěší -— Dubeč “

uzavřená ve smyslu § 536 a následujícího Obchodního zákoníku

č. 513/91 Sb. mezi těmito smluvními stranami

Objednatel: Městská část Praha-Dubeč

zastoupený: Jaroslavem Tošilem, starostou

se sídlem: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

DIČ: cz 00240184

IČO: 00240184

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Ekotechnik-Inženýring s.r.o.

zastoupený: lng. Jiřím Jílkem

se “sídlem: 149 00 Praha 4 - Chodov, Kvétnového vitézstvi 1741

DIC: CZ48116629

IČO: 48116629    

 

I.

Předmět plnění

Předmět plnění smlouvy č. 1616 je zpracováním projektové dokumentace v úrovni

DUR + DSP +lČ v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., v rozsahu částí A, B , C a E, na

vybudování bezbariérové lávky pro pěší přes Říčanský potok na korunu hráze rybníka V

Rohožníku. Pro zamezení vstupu na lávku jakoukoliv technikou bude vjezd na lávku

zamezen osazením sloupu vjejím středu.

Součástí díla je dále pro zjištění stávajícího stavu koryta provedení digitálního

zaměřeni předmětných úseků dle zadání z IZ.

Zpracovatel si vyhrazuje právo na vlastní návrh dle znění nabídky, konstrukcí, které

zajistí minimálně nutnou údržbu a jednoduchou montáž dila.

Součástí SOD je inženýring.

Dodání díla v 6-ti paré + 1x CD v digitální formě.

 



MCPDUB SOD 58/2016

ll.

Cena

A. Cena ( bez platně DPH ) je navržena smluvní dohodou:

DUR+DSP+výkaz výměr a rozpočet + IČ 152000- Kč

Cena za dílo včetně 21 % DPH 183.920,- Kč

lIl.

Platební podmínky

Na základě písemného potvrzení objednatele o dílčím plnění díla dle čl. II.

objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve dvou platbách na podkladě faktur, které

budou splatné do 20 dní ode dne jejich doručení objednateli. V prodlení se zaplacením

není objednatel, jestliže faktura neobsahuje náležitosti daně finančními předpisy, nebo

jsou v ní uvedeny nesprávně údaje.

1.Fa — k předání odhadu nákladů na dílo 80.000,- + platně DPH

2.Fa — k předání dokumentace DUR+DSP 40000,- + platně DPH

3.Fa — k získání stavebního povolení 32.000,- + platně DPH

IV.

Doba plnění

Ad čl. ||| — část 1A -Odhad nákladů díla do 20.9.2016 po podepsání SOD k 30.7.2016

— část 2A — dokumentace pro DUR a DSP do 15.10.2016

— část 3A — stavební povolení + prov. výkresy předpoklad do 15.12.2016

V.

Závazky objednatele

A. Poskytne potřebnou podporu k projednání

B. Bere na vědomí plné znění nabídky

C. S ohledem na požadovanou operativnost plnění díla může dojít u projednání

k prodlevám, které budou zaviněny třetí osobou a tím ovlivní konečný termín plnění

VI.

Záruční lhůta

Po dobu sjednané záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že předmět díla je

způsobilý pro použití ke smluvenému účelu, je v souhlasu s veškerými souvisejícími

předpisy a nařízeními a ČSN, podle kterých byl povinen dílo zhotovit. Záruční lhůta pro

všechna dílčí plnění vymezená smlouvou počíná dnem převzetí realizovaného díla

\

objednatelem a činí 2 roky. \

 



MCPDUB SOD 58/2016

VII.

Sankce

V případě, že dodavatel nedodrží dohodnuté termíny předáni děl v rozsahu dle

článků I.A a dle případných dodatků, uhradí odběrateli smluvní pokutu ve výši 01% z

dohodnutých cen dle článku II. za každý den z prodlení.

Za každý den z prodleni z platby dle článku lll. zaplatí odběratel dodavateli smluvní pokutu

ve výši 0,1% z dohodnutých cen dle článku ll.

VIII.

Závěrečná ustanovení

A. Zhotovitel se zavazuje nepředat třetí osobě informace získané v souvislosti s plněním

této smlouvy. Zhotovitel nemá právo využívat projektové podklady pro jiný subjekt než je

objednatel. Autorská práva přechází na objednatele v den zaplacení konečně částky dle

čl.III.

B. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzenym

smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká

především případů rozšíření rozsahu díla, nad rámec této smlouvy. V obou případech je

předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jehož splnění nelze uplatňovat

právo na zvýšení ceny ve smyslu § 549 Obchodního zákoníku.

C. Tato smlouva je ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel a dodavatel obdrží jedno

vyhotovení.

D. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stan.

E. Schváleno RMČ dne 28. 7. 2016

V Praze dne 29. 7. 2016

 


